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Tarifs Correspondance-réponse d’affairesMC

La présente grille tarifaire fait partie de la Convention du service Correspondance-réponse d’affairesMC.

Tous les tarifs sont par article.

DESTINATION
FRAIS ANNUELS 

NON REMBOURSABLES

MÉCANISABLE
STANDARD

NON MÉCANISABLE
AUTRES (NON STANDARD ET SURDIMENSIONNÉ)

JUSQU’À 50 G JUSQU’À 100 G PLUS DE 100 G  
JUSQU’À 200 G

PLUS DE 200 G 
JUSQU’À 500 G

Régime intérieur 890,00 $ 1,02 $ 2,52 $ 3,25 $ 4,44 $

Régime 
international 890,00 $ 2,46 $ s.o. s.o. s.o.

s.o. = sans objet

Tous les tarifs sont assujettis aux rabais, aux réductions, aux frais, aux suppléments, aux rajustements et aux taxes applicables.

Visitez notre site Web à l’adresse postescanada.ca/craguides pour obtenir de plus amples renseignements.

Comment nous joindre  
Réseau du service aux entreprises : 1 866 757-5480
Renseignements sur le paiement ou les comptes : 1 800 267-7651 ou par courriel cmg@postescanada.ca

En vigueur le 8 janvier 2024.
Pour en savoir davantage, consultez le Guide des postes du Canada à l’adresse postescanada.ca/servicespostaux.
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